
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

п о с Т а  н о в л е н и е

п. Увельский Челябинской области

Об утверждении Порядка проведения 
отделом финансового контроля администрации 
У вельского муниципального района анализа 
осуществления главными администраторами 
бюджетных средств внутреннего финансового 
контроля

В целях реализации части 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской 
федерации, пункта 8 Положения об отделе финансового контроля 
администрации У вельского муниципального района, утвержденного 
постановлением администрации У вельского муниципального района от 
07.10.2016г. №968, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения отделом финансового 
контроля администрации У вельского муниципального района анализа 
осуществления главными администраторами бюджетных средств 
внутреннего финансового контроля (приложение №1).

2. Довести настоящее постановление до главных распорядителей 
бюджетных средств.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации У вельского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по финансам и экономике, начальника 
финансового управления администрации У вельского муниципального 
района Кузьмичеву А.В.,

Я ' ' •■'V.

Jg& V* <Q2 74 

i c g o / s  чуу-уЭД________
J _

С.Г.Рослов


